Протокол
Засідання постійної депутатської комісія з питань підприємницької діяльності, інформаційної політики та інвестицій
                                                                                                           14.04.2014р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Івашин В.А.
Члени комісії:. Власенко В.В.
                           Черидниченко М.П.
                           Ступак М.І.
                            Тарасенко В.В.
Відсутні члени комісії: Багрінцев М.Г., Діденко В.М.
Присутні: 

Пальоха В.В.(начальник відділу з питань організації діяльності міської ради);
Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління)
Білоусенко М.В. (редактор газети «Вісті»)

Волосянкін І.А. (директор ФОБ «Уездные новости»)

Роговинська С.Ю. (заступник міського голови)

Порядок денний:
1. Про внесення змін до міської цільової програми висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік.

2.  Про виділення коштів на дотацію ЗМІ
3.  Про виділення коштів на висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік
4. Про скасування рішення виконавчого комітету від 26 листопада 2010 року №540 «Про погодження режиму роботи відділу у закусочній «Бутербродна» за адресою: вул.Шевченка, 112/2
Вирішили: порядок денний прийняти без змін
Голосували: за 5
Розгляд порядку денного:
1. Про внесення змін до міської цільової програми висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік
Слухали: Івашин В.А., який запропонував внести зміни до міської цільової програми висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік, додавши «Уездные новости».
Виступили: Власенко В.В., Волосянкін І.А.
Вирішили: доручити головному редактору газети «Вісті» Білоусенко М.В. підготувати проект рішення «Про внесення змін до міської цільової програми висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік» та рекомендувати до включення його до порядку денного 56 чергової сесії.
Голосували: за 5
2. Про виділення коштів на дотацію ЗМІ 
Слухали: Івашин В.А. з пропозицією ДК ТРК «Ніжинське телебачення» виділити 90 тис.грн., Ніжинській газеті «Вісті» надати 110 тис.грн, 100 тис.грн перенести до резервного фонду

Виступили: Білоусенко М.В., який запропонував газеті «Вісті» та ДК ТРК «Ніжинське телебачення» надати по 150 тис.грн.; Власенко В.В., який наполіг на прозорості документів; Тарасенко В.В., який виступив з власною думкою надати ЗМІ по 70 тис.грн, - решту надати по результатам роботи та складеному бізнес-плану по виходу із кризового стану.
Вирішили: ДК ТРК «Ніжинське телебачення» виділити 90 тис.грн.

Ніжинській газеті «Вісті» надати 110 тис.грн

100 тис.грн перенести до резервного фонду

Голосували: за 5

3.Про виділення коштів на висвітлення діяльності Ніжинської міської ради та її виконавчого комітету на 2014 рік
Слухали: Івашин В.А. з пропозицією ДК ТРК «Ніжинське телебачення» виділити 7,159грн; Ніжинській газеті «Вісті» надати 30 тис.грн; Газеті «Ніжинській вісник» надати 10 тис.грн; Ніжинському інтернет-виданні «Уездные новости» надати 30 тис.грн; Газеті «Ніжин-Інфо» надати 10 тис.грн.

Виступили: Волосянкін І.А.
Вирішили: ДК ТРК «Ніжинське телебачення» виділити 7,159грн; Ніжинській газеті «Вісті» надати 30 тис.грн; Газеті «Ніжинській вісник» надати 10 тис.грн; Ніжинському інтернет-виданні «Уездные новости» надати 30 тис.грн; Газеті «Ніжин-Інфо» надати 10 тис.грн.

Голосували: за 5

4.Про скасування рішення виконавчого комітету від 26 листопада 2010 року №540 «Про погодження режиму роботи відділу у закусочній «Бутербродна» за адресою: вул.Шевченка, 112/2

Слухали: Івашин В.А. 
Виступили: Роговинська С.Ю.

Вирішили: рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні
Голосували: за 5

Голова комісії                                                                              В. А.Івашин
